
 ZÁVOD PSÍCH SPŘEŽENÍ 1. kolo 14. 10. 2. kolo 15. 10. Celkem
"FITMIN 2023" km km km

Výsledková listina
trať A: 5,05 trať A: 5,05 10,10
trať B: 3,20 trať B: 3,20 6,40

trať start. jméno kategorie km/h km/h km/h celkové
číslo čas rychlost čas rychlost čas odstup rychlost pořadí

A 73 Vít Kolátor A 00:13:00,14 23,308 00:11:54,60 25,427 00:24:54,74 00:00:00,00 24,321 1
A 42 Pavel Mazánek A 00:13:41,25 22,144 00:12:33,10 24,143 00:26:14,35 00:01:19,61 23,100 2
A 48 Martin Vysocký A 00:22:07,56 13,690 00:17:22,65 17,430 00:39:30,21 00:14:35,47 15,342 3
A 54 Michal Hanuš A 00:23:00,80 13,164 00:17:09,33 17,668 00:40:10,13 00:15:15,39 15,087 4
A 2 Jiří Fendrych A 00:22:50,25 13,270 00:19:56,69 15,188 00:42:46,94 00:17:52,20 14,164 5
A 17 Petr Kužma A 00:25:53,19 11,706 00:23:29,23 12,903 00:49:22,42 00:24:27,68 12,275 6
A 57 Ondřej Beran A 00:28:31,33 10,625 00:24:35,17 12,325 00:53:06,50 00:28:11,76 11,409 7
A 84 Zdeněk Brůna A1 00:12:41,27 23,890 00:11:57,97 25,320 00:24:39,24 00:00:00,00 24,584 1
A 68 Vaclav Zetek A1 00:13:15,95 22,839 00:12:26,69 24,337 00:25:42,64 00:01:03,40 23,564 2
A 46 Ondřej Stejskal A1 00:16:52,48 17,964 00:14:43,82 20,566 00:31:36,30 00:06:57,06 19,177 3
A 106 Pavel Šplouchal A1 00:17:20,15 17,481 00:15:24,39 19,675 00:32:44,54 00:08:05,30 18,504 4
A 66 Jiří Stejskal A1 00:20:34,10 14,733 00:16:34,37 18,290 00:37:08,47 00:12:29,23 16,320 5
A 90 Alena Pešková A2 00:24:37,45 12,309 00:23:00,67 13,164 00:47:38,12 00:00:00,00 12,722 1
A 89 Alfréd Krček A2 00:26:33,37 11,412 00:26:22,23 11,492 00:52:55,60 00:05:17,48 11,448 2
A 5 Vladimír Vraštil A2 00:28:45,79 10,533 00:24:12,36 12,521 00:52:58,15 00:05:20,03 11,441 3
A 7 Matyáš Nývlt BKJ - příchozí 00:16:41,48 18,162 00:17:37,99 17,183 00:34:19,47 00:00:00,00 17,659 1
A 4 Milan Nývlt BKJ - příchozí 00:17:49,07 17,007 00:16:37,70 18,216 00:34:26,77 00:00:07,30 17,591 2
A 85 Jakub Schejbal BKJM 00:10:38,73 28,451 00:10:29,48 28,903 00:21:08,21 00:00:00,00 28,675 1
A 22 Antoni Mielniczuk BKJM 00:12:12,21 24,836 00:11:37,09 26,083 00:23:49,30 00:02:41,09 25,444 2
A 91 Zdeněk Petráš BKJM 00:13:34,80 22,307 00:13:44,80 22,036 00:27:19,60 00:06:11,39 22,171 3
A 77 Zdeněk Doležal2 BKJM 00:15:05,00 20,088 00:13:10,54 22,984 00:28:15,54 00:07:07,33 21,439 4
A 76 Zdeněk Doležal BKJM 00:15:28,27 19,591 00:14:23,95 21,042 00:29:52,22 00:08:44,01 20,290 5
A 79 Karolína Šplíchalová BKJW 00:12:13,28 24,802 00:12:16,38 24,701 00:24:29,66 00:00:00,00 24,735 1
A 80 Martina Hozáková BKJW 00:12:35,58 24,048 00:11:55,64 25,391 00:24:31,22 00:00:01,56 24,718 2
A 18 Lenka Kubínová BKJW 00:13:20,00 22,725 00:14:48,74 20,450 00:28:08,74 00:03:39,08 21,528 3
A 99 Michaela Kaněrová BKJW 00:18:03,86 16,771 00:18:24,18 16,467 00:36:28,04 00:11:58,38 16,618 4
A 94 Jana Králová C 00:12:43,65 23,796 00:12:40,58 23,890 00:25:24,23 00:00:00,00 23,858 1
A 72 Anna Kolátorová C 00:16:33,72 18,290 00:12:53,75 23,488 00:29:27,47 00:04:03,24 20,577 2
A 58 Michal Zapletal C 00:22:25,27 13,517 00:20:08,93 15,037 00:42:34,20 00:17:09,97 14,236 3
A 59 Lubomír Kubíček C 00:28:26,62 10,650 00:27:55,77 10,847 00:56:22,39 00:30:58,16 10,751 4
A 6 Roman Zasadil C1 00:12:59,73 23,308 00:12:09,90 24,904 00:25:09,63 00:00:00,00 24,079 1
A 97 Jiří Dvořák C1 00:13:57,46 21,720 00:14:37,05 20,730 00:28:34,51 00:03:24,88 21,201 2
A 55 Martin Brzek C1 00:15:37,00 19,402 00:14:07,32 21,464 00:29:44,32 00:04:34,69 20,381 3
A 88 Miloš Tomášek C1 00:15:48,99 19,157 00:14:09,70 21,388 00:29:58,69 00:04:49,06 20,211 4
A 101 Lukáš Brzek C1 00:16:20,84 18,532 00:15:02,96 20,133 00:31:23,80 00:06:14,17 19,299 5
A 71 Zdeněk Paclt C1 00:19:43,22 15,368 00:17:17,18 17,531 00:37:00,40 00:11:50,77 16,378 6
A 96 Karolína Dvořáková C1 00:21:51,88 13,857 00:18:46,11 16,146 00:40:37,99 00:15:28,36 14,914 7
A 51 David Vondráček C2 00:27:50,62 10,880 00:27:19,27 11,092 00:55:09,89 00:00:00,00 10,985 1
A 107 Jaromír Hurych C2 00:29:42,34 10,202 00:31:53,76 9,498 01:01:36,10 00:06:26,21 9,838 2
B 61 Tereza Blahoutová CCJD 00:10:34,93 18,142 00:10:35,01 18,142 00:21:09,94 00:00:00,00 18,142 1
B 109 Anna Kučírková CCJD 00:11:12,62 17,117 00:11:06,09 17,297 00:22:18,71 00:01:08,77 17,207 2
B 1 Karolína Šturzová CCJD 00:18:35,38 10,332 00:18:28,01 10,397 00:37:03,39 00:15:53,45 10,364 3
B 9 Tereza Zasadilová CCJS 00:12:16,40 15,652 00:11:06,05 17,297 00:23:22,45 00:00:00,00 16,434 1
B 11 Zuzana Zasadilová CCJS 00:14:20,27 13,395 00:14:17,45 13,442 00:28:37,72 00:05:15,27 13,411 2
A 12 Tomáš Krejsa CCM 00:19:24,26 15,619 00:19:31,39 15,525 00:38:55,65 00:00:00,00 15,565 1
A 93 David Stropnický CCM 00:21:49,29 13,888 00:22:09,10 13,679 00:43:58,39 00:05:02,74 13,783 2
A 53 Zdeněk Mráz CCM- RNB 00:21:42,16 13,963 00:22:39,68 13,368 00:44:21,84 00:00:00,00 13,659 1
A 103 Jíří Urbánek CCM- RNB 00:32:15,24 9,395 00:31:48,59 9,523 01:04:03,83 00:19:41,99 9,459 2
A 95 Daniela Lakatošová CCW 00:19:42,33 15,381 00:19:09,76 15,809 00:38:52,09 00:00:00,00 15,592 1
A 92 Veronika Stropnická CCW 00:20:56,83 14,463 00:19:42,56 15,368 00:40:39,39 00:01:47,30 14,908 2
A 104 Adriana Švecová CCW 00:22:51,61 13,251 00:21:29,97 14,093 00:44:21,58 00:05:29,49 13,659 3
A 110 Jana Šeblová CCW 00:26:39,33 11,370 00:23:36,09 12,839 00:50:15,42 00:11:23,33 12,060 4
A 62 Libuše Blahoutová CCW - RNB 00:21:03,89 14,383 00:20:36,95 14,697 00:41:40,84 00:00:00,00 14,538 1
A 67 Zdenka Zetkova CCW - RNB 00:21:48,77 13,888 00:22:13,55 13,628 00:44:02,32 00:02:21,48 13,762 2
A 52 Jiřina Šindelářová CCW - RNB 00:25:05,08 12,080 00:25:07,49 12,064 00:50:12,57 00:08:31,73 12,068 3
A 64 Michaela Štěrbová CCW - RNB 00:28:38,52 10,576 00:27:14,36 11,126 00:55:52,88 00:14:12,04 10,844 4
A 86 Jakub Schejbal SC1M 00:10:43,34 28,274 00:10:38,80 28,451 00:21:22,14 00:00:00,00 28,362 1
A 63 Tomáš Merta SC1M 00:11:37,60 26,046 00:11:11,20 27,094 00:22:48,80 00:01:26,66 26,560 2
A 70 Filip Kostelecký SC1M 00:12:42,52 23,827 00:12:32,86 24,143 00:25:15,38 00:03:53,24 24,000 3
A 56 Lukáš Hanuš SC1M 00:13:47,33 21,983 00:13:53,62 21,799 00:27:40,95 00:06:18,81 21,890 4
A 102 Marek Plšek SC1M 00:15:50,77 19,117 00:14:49,67 20,427 00:30:40,44 00:09:18,30 19,761 5
A 8 Jaromír Hanuš SC1M 00:15:21,77 19,718 00:15:24,49 19,675 00:30:46,26 00:09:24,12 19,697 6
A 14 Tomáš Krejsa SC1M 00:33:24,53 9,067 00:20:47,45 14,579 00:54:11,98 00:32:49,84 11,181 7
A 98 Antonín Škoda SC1M 00:40:14,88 7,528 00:22:37,95 13,387 01:02:52,83 00:41:30,69 9,637 8
A 13 Petra Zasadilová SC1W 00:11:42,61 25,861 00:11:21,15 26,696 00:23:03,76 00:00:00,00 26,272 1
A 10 Tereza Zasadilová SC1W 00:11:45,62 25,751 00:11:36,42 26,121 00:23:22,04 00:00:18,28 25,934 2
A 100 Aneta Klusoňová SC1W 00:11:51,53 25,534 00:11:36,25 26,121 00:23:27,78 00:00:24,02 25,824 3
A 16 Michelle Matochová SC1W 00:12:08,91 24,938 00:11:51,51 25,534 00:24:00,42 00:00:56,66 25,250 4
A 87 Michaela Filipčíková SC1W 00:12:25,44 24,403 00:11:37,05 26,083 00:24:02,49 00:00:58,73 25,215 5
A 47 Tereza Hanušová SC1W 00:13:50,36 21,904 00:12:53,92 23,488 00:26:44,28 00:03:40,52 22,668 6
A 3 Ester Šujanová SC1W 00:15:14,77 19,869 00:15:03,57 20,111 00:30:18,34 00:07:14,58 20,000 7
A 83 Eva Staňková SC2 00:09:40,59 31,291 00:09:47,18 30,971 00:19:27,77 00:00:00,00 31,130 1
A 108 Adriana Švecová SC2 00:13:15,84 22,839 00:12:27,53 24,305 00:25:43,37 00:06:15,60 23,564 2



A 105 Martin Ducháč SC2 00:13:45,70 22,010 00:13:12,01 22,955 00:26:57,71 00:07:29,94 22,472 3
A 69 Pavel Šarkovský SC2 00:19:36,52 15,446 00:17:52,43 16,959 00:37:28,95 00:18:01,18 16,167 4
A 81 Veronika Brůnová SC21 00:12:16,25 24,701 00:12:13,03 24,802 00:24:29,28 00:00:00,00 24,752 1
A 41 Jan Kozdera SC21 00:12:14,13 24,768 00:12:23,82 24,435 00:24:37,95 00:00:08,67 24,601 2
A 60 Šimon Malý SC21 00:13:10,83 22,984 00:13:17,08 22,811 00:26:27,91 00:01:58,63 22,897 3
A 75 Veronika Klímová SC21 00:13:19,48 22,753 00:13:13,37 22,926 00:26:32,85 00:02:03,57 22,825 4
A 19 Petra Lovasová SC21 00:13:29,57 22,444 00:13:08,03 23,071 00:26:37,60 00:02:08,32 22,753 5
A 44 Veronika Macounová SC21 00:13:52,44 21,851 00:13:17,58 22,782 00:27:10,02 00:02:40,74 22,307 6
A 21 Jiří Kubelka SC21 00:15:33,50 19,486 00:13:42,42 22,117 00:29:15,92 00:04:46,64 20,706 7
A 15 Barbora Zimková SC21 00:15:20,55 19,739 00:14:43,02 20,589 00:30:03,57 00:05:34,29 20,155 8
A 45 Zdeněk Fleming SC21 00:15:47,43 19,197 00:15:21,35 19,739 00:31:08,78 00:06:39,50 19,454 9
A 43 Max Čurda SC21 00:16:15,59 18,627 00:15:27,95 19,591 00:31:43,54 00:07:14,26 19,097 10
A 82 Oleksiy Polishchuk SC21 00:15:43,91 19,258 00:16:29,95 18,364 00:32:13,86 00:07:44,58 18,800 11
A 49 Pavlína Hrabalová SC21 00:15:37,69 19,382 00:17:19,45 17,498 00:32:57,14 00:08:27,86 18,392 12
A 74 Jan Sládek SC21 00:16:05,92 18,820 00:19:30,44 15,538 00:35:36,36 00:11:07,08 17,022 13
A 78 Jan Ďásek SC21 00:19:15,82 15,727 00:20:54,69 14,486 00:40:10,51 00:15:41,23 15,081 14
A 20 Matěj Fendrych SC21 00:19:07,29 15,850 00:21:51,08 13,867 00:40:58,37 00:16:29,09 14,793 15
A 50 Vanesa Vondráčková SC21 00:21:03,79 14,383 00:20:37,03 14,697 00:41:40,82 00:17:11,54 14,538 16
A 65 Oto Koudelka SC21 00:22:04,21 13,731 00:21:06,16 14,360 00:43:10,37 00:18:41,09 14,039 17


	normální

